
Zápis z jednání výboru ČKS Královéhradecké kynologické organizace 
konané 17.1. 2012 v Jaroměři  

 
Přítomni: J. Hodek, J. Šenkýřová, S. Ševčík, P. Šmíd, I. Hloušková, M. Dlabola  
Omluveni: B. Klomínský               Za RK přítomna:  J. Asadová 
 

1) KONTROLA ZÁPISU A ÚKOLŮ Z MINULÉHO ZASEDÁNÍ 
 

2) PLENÁRNÍ ZASEDÁNÍ KKO  
POZOR!! Z organizačních důvodů dochází ke změně termínu konání plenárního zasedání 
předsedů KKO, které bylo nepřesně  
avizováno jako konference v zápisu ze schůze výboru KKO ze dne 7.11.2011.  

Plenární zasedání KKO se koná v neděli 26.2.2012 od 9.00 hodin v restauraci „U Čapků“ 
v Žernově. 
Z každé ZKO se zúčastní pouze předseda nebo pověřený zástupce ZKO.  

                                                                                                    Pozvánky již nebudou zasílány!!! 
 
       3)   SEMINÁŘ IPO   

POZOR!! Seminář zaměřený na problematiku nového zkušebního řádu IPO se uskuteční dne 
26.2.2012  v restauraci U Čapků v Žernově.  Začátek je stanoven na 10.00 hodin. 
Z kapacitních důvodů se z každé ZKO mohou zúčastnit pouze dva členové. Účastnický poplatek 
činí 100,-Kč za člena. Přihlášky zasílejte na adresu smid.p@seznam.cz  nejpozději do 30.1.2012. 
Jako lektor byl pověřen Jaroslav Hodek. 
P. Šmíd zajistí potřebnou audiovizuální techniku. 
 
4) ŠKOLENÍ A ZKOUŠKY FIGURANTŮ V ROCE 2012 

 metodické školení pro začínající figuranty 
 zkoušky nových figurantů 2.třídy 
 prolongace stávajících figurantů 2.třídy 
 prolongace stávajících figurantů 1.třídy 
 kvalifikační výběr figurantů na zkoušky figurantů 1.třídy   

se uskuteční  9.6.2012 od 9,00 hodin na cvičišti ZKO Jaroměř.  Přihlášky zasílejte na adresu 
smid.p@seznam.cz  nejpozději do 15.5.2012. Účastnický poplatek činí 200,-Kč.  
Jako lektor byl pověřen B. Klomínský ve spolupráci s kvalifikovaným figurantem 1.třídy. 
 
5) ZKOUŠKY NOVÝCH INSTRUKTORŮ 
V případě zájmu ze strany ZKO se zkoušky nových instruktorů uskuteční  9.6.2012 od 13.30 hodin 
na cvičišti ZKO Jaroměř. Přihlášky zasílejte na adresu smid.p@seznam.cz nejpozději do 
15.5.2012. Účastnický poplatek činí 200,-Kč.  
Jako lektoři byli pověřeni S. Ševčík a B. Klomínský. 
 
6) ZÁVODY V ROCE 2012  
Krajská rada schválila kalendář závodů na rok 2012. Pro závod „Častolovický speciál“ budou  
v nejbližší době delegováni náhradní rozhodčí.  Administrativní chybou byli na výše uvedený 
závod delegováni rozhodčí, kteří nemají aprobaci k posuzování ZŘ IPO.  
Kalendář závodů pro rok 2012 je přílohou tohoto zápisu.  
 
7) WEBOVÉ STRÁNKY KRÁLOVÉHRADECKÉ KRAJSKÉ KYNOLOGICKÉ ORGANIZACE 
S platností od 20.1.2012 budou spuštěny nové webové stránky KKO s adresou:  

mailto:smid.p@seznam.cz
mailto:smid.p@seznam.cz
mailto:smid.p@seznam.cz


www.kynologie-hk.webnode.cz   ZKO mají možnost od výše uvedeného termínu zasílat 

aktuality jako je plán akcí, propozice, výsledky závodů, výstav atd. k umístění na tyto stránky. 
Příspěvky zasílejte na adresu: smidova.kat@seznam.cz  

 
8) RŮZNÉ 

 Podle sdělení ČKS v roce 2011 nebyly přidělovány žádné neinvestiční  dotace. 
  ZKO Kostelec nad Orlicí byla VK ČKS pověřena pořadatelstvím VS ZVV3, která proběhne 

14.4.2012 
 LVT mládeže Královéhradeckého kraje se uskuteční  ve dnech 14.-21.7.2012 Bližší 

informace budou včas oznámeny. 
 Změny ve výboru oznámily ZKO 436 Rudník (jednatel Andrea Zítková) a ZKO 205 Věkoše 

(jednatel Miloslava Gondeková).   
 Rozhodnutím Předsednictva ČKS ze dne 5.12.2011 byla zrušena ZKO 711 Stará Paka – Na 

farmě. 
 Krajská rada obdržela žádosti o registraci dvou nových organizací. Jedná se o ZKO 

Náchod – Sport a ZKO Rychnovek. Obě žádosti byly KR schváleny a postoupeny k dalším 
administrativním úkonům na  ČKS. 

 Krajská rada opakovaně žádá organizace o neprodlené zaslání aktuálního seznamu svých 
figurantů s uvedením roku přezkoušení a číslem průkazu ČKS na adresu 
smid.p@seznam.cz  za účelem zpřesnění a aktualizace databáze kvalifikovaných 
figurantů. Pokud jste tyto údaje již nahlásili, považujte žádost za bezpředmětnou. 
 

 
 
.v Jaroměři  17.1.2012                                                                          zapsal:  Pavel Šmíd  
www.kynologie-hk.webnode.cz                                                                                             

 

http://www.kynologie-hk.webnode.cz/
mailto:smidova.kat@seznam.cz
mailto:smid.p@seznam.cz

